
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Н А Ч А Л Ь Н И К А  У П РА В Л Е Н И Я  А РХ И ТЕК ТУ РЫ  

И  ГРА Д О С Т РО И Т Е Л ЬС Т В А

^ ° ) ? А ) \ А  п лСлО\

Об утверждении градостроительного плана 
земельного участка, имеющего местоположение: 

Российская Федерация, Костромская область, 
городской округ город Кострома, город Кострома

На основании заявления ООО «АВТОПРЕМИУМ», в соответствии с 
проектом планировки территории, ограниченной шоссе Волгореченским, 
улицами Магистральной, Олега Юрасова, юго-восточной границей земельного 
участка с кадастровым номером 44:27:080610:410, юго-западной границей 
земельного участка с кадастровым номером 44:27:080610:408, юго-восточными, 
восточными и северо-восточными границами земельного участка с кадастровым 
номером 44:27:080610:21, улицами Магистральной, Радиозаводской, северо- 
западной и северо-восточной границами земельного участка с кадастровым 
номером 44:27:080608:4, границей города Костромы, утвержденный 
постановлением Администрации города Костромы от 18 июля 2016 года № 1974, 
статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
подпунктом «в» подраздела 2.3, пунктом 2.9.2 Положения об Управлении 
архитектуры и градостроительства Администрации города Костромы, 
утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 16 марта 2015 
года № 514,

О Б Я З Ы В А Ю :

Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым 
номером 44:27:080608:196, имеющего местоположение: Российская Федерация, 
Костромская область, городской округ город Кострома, город Кострома.

Начальник Управления,
главный архитектор города Костромы В. В. Якимов



Градостроительный план земельного участка N

го 0 10 0 а. 0 0 0 0 0 6 9 Ч 9
Г р а д о с т р о и т е л ь н ы й  п л а н  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  п о д г о т о в л е н  н а  о с н о в а н и и
з а я в л е н и я ,  вХ. №  13-01-39-532/19 от 24.05.2019, ООО «АВТОПРЕМИУМ»;
местонахождение: Костромская область, город Кострома, улица Самоковская, 10А; 
ОГРН: 1144401008476; ИНН: 4401154990________________________________________________________________________

(р е к в и з и т ы  з а я в л е н и я  п р а в о о б л а д а т е л я  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  с  у к а з а н и е м  ф. и .  о .  
з а я в и т е л я  -  ф и з и ч е с к о г о  л и ц а ,  л и б о  р е к в и з и т ы  з а я в л е н и я  и н а и м е н о в а н и е  з а я в и т е л я  -  

ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а  о в ы д ач е  г р а д о с т р о и т е л ь н о г о  п л а н а  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а )

М е с то н а х о ж д е н и е  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а
Костромская область

( с у б ъ е к т  Р о с с и й с к о й  Ф ед ер ац и и )

_______________________________________________  город Кострома______________________________________________________

(м ун и ц и п ал ьн ы й  р а й о н  и л и  г о р о д с к о й  о к р у г )

( п о с е л е н и е )
Оп и с а н и е  г р а н и ц  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а :

Обозначение
(номер)

характерной
точки

Перечень координат характерных точек в системе координат, 
используемой для ведения Единого государственного реестра 

недвижимости

X У

1 2 8 6 1 9 8 , 5 2 1 2 1 2 4 1 2 ,1 1
2 2 8 6 2 1 5 ,2 7 1 2 1 2 4 2 5 ,6 6
3 2 8 6 2 0 7 , 7 3 1 2 1 2 4 3 4 ,9 9
4 2 8 6 2 1 9 , 9 2 1 2 1 2 4 4 4 ,8 5
5 2 8 6 2 2 7 ,4 7 1 2 1 2 4 3 5 ,5 2
б 2 8 6 2 4 9 , 8 1 1 2 1 2 4 5 3 ,5 9
7 2 8 6 2 3 2 ,3 8 1 2 1 2 4 7 5 ,1 4
8 2 8 6 2 3 1 , 9 1 1 2 1 2 4 7 5 ,7 2
9 2 8 6 2 2 8 , 4 5 1 2 1 2 4 8 0

10 2 8 6 2 2 7 , 9 8 1 2 1 2 4 8 0 ,5 8
11 2 8 6 2 1 2 , 4 8 1 2 1 2 4 9 9 ,7 5
12 2 8 6 1 7 3 , 9 5 1 2 1 2 4 6 8 ,5 9
13 2 8 6 1 8 3 , 0 8 1 2 1 2 4 5 7 ,3
14 2 8 6 1 7 0 , 3 2 1 2 1 2 4 4 6 ,9 9

К а д а с т р о в ы й  н о м ер  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  (при  н а л и ч и и )  44:27:080608:196 

Площадь з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  3489 кв. м  ________________________________

И нф ормация о р а с п о л о ж е н н ы х  в г р а н и ц а х  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  о б ъ е к т а х  
к а п и т а л ь н о г о  с т р о и т е л ь с т в а :  Объекты капитального строительства отсутствуют

И нформация о г р а н и ц а х  зо н ы  п л а н и р у е м о г о  р а з м е щ е н и я  о б ъ е к т а  к а п и т а л ь н о г о  
с т р о и т е л ь с т в а  в с о о т в е т с т в и и  с  у т в е р ж д е н н ы м  п р о е к т о м  п л а н и р о в к и  т е р р и т о р и и  
(при  н а л и ч и и )  Малоэтажная многоквартирная жилая застройка_________________________________

Обозначение 
(номер) характерной 

точки

Перечень координат характерных точек в системе координат, 
используемой для ведения Единого государственного реестра 

недвижимости

X Y

1 2 8 6 1 9 8 , 5 2 1 2 1 2 4 1 2 ,1 1
2 2 8 6 2 1 5 , 2 7 1 2 1 2 4 2 5 ,6 6
3 2 8 6 2 0 7 , 7 3 1 2 1 2 4 3 4 ,9 9

4 2 8 6 2 1 9 , 9 2 1 2 1 2 4 4 4 ,8 5



Г 5 2 8 6 2 2 7 ,4 7 1 2 1 2 4 3 5 ,5 2
6 2 8 6 2 4 9 , 8 1 1 2 1 2 4 5 3 ,5 9
7 2 8 6 2 3 2 ,3 8 1 2 1 2 4 7 5 ,1 4
8 2 8 6 2 3 1 , 9 1 1 2 1 2 4 7 5 ,7 2
9 2 8 6 2 2 8 , 4 5 1 2 1 2 4 8 0

10 2 8 6 2 2 7 ,9 8 1 2 1 2 4 8 0 ,5 8
11 2 8 6 2 1 2 , 4 8 1 2 1 2 4 9 9 ,7 5
12 2 8 6 1 7 3 , 9 5 1 2 1 2 4 6 8 ,5 9
13 2 8 6 1 8 3 ,0 8 1 2 1 2 4 5 7 ,3
14 2 8 6 1 7 0 , 3 2 1 2 1 2 4 4 6 ,9 9

Р е к в и з и т ы  п р о е к т а  п л а н и р о в к и  т е р р и т о р и и  и  (или) п р о е к т а  м е ж е в а н и я
т е р р и т о р и и  в  с л у ч а е ,  е с л и  з е м е л ь н ы й  у ч а с т о к  р а с п о л о ж е н  в г р а н и ц а х  
т е р р и т о р и и ,  в о тн ош ен и и  к о т о р о й  у т в е р ж д е н ы  п р о е к т  п л а н и р о в к и  т е р р и т о р и и  и 
(или) п р о е к т  м е ж е в а н и я  т е р р и т о р и и :

Проект планировки территории, ограниченной шоссе Волгореченским, улицами 
Магистральной, Олега Юрасова, юго-восточной границей земельного участка с 
кадастровым номером 44:27:080610:410, юго-западной границей земельного участка с 
кадастровым номером 44:27:080610:408, юго-восточными, восточными и северо- 
восточными границами земельного участка с кадастровым номером 44:27:080610:21, 
улицами Магистральной, Радиозаводской, северо-западной и северо-восточной границами 
земельного участка с кадастровым номером 44:27:080608:4, границей города Костромы, 
утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 18 июля 2016 года 
№  1974. Проект межевания территории утвержден.______________________________________________________

( у к а з ы в а е т с я  в с л у ч а е ,  е с л и  з е м е л ь н ы й  у ч а с т о к  р а с п о л о ж е н  в г р а н и ц а х
т е р р и т о р и и  в отн ош ен и и  к о т о р о й  у т в е р ж д е н ы  п р о е к т  п л а н и р о в к и  т е р р и т о р и и  

и  (или) п р о е к т  м е ж е в а н и я  т е р р и т о р и и )

Г р а д о с т р о и т е л ь н ы й  п л а н  п о д г о т о в л е н  Якимовым В. В., начальником Управления
архитектуры и градостроительства
Администрации города Костромы, главным 
архитектором города Костромы_______________________

( ф . и . о . ,  д о л ж н о с т ь  у п о л н о м о ч е н н о г о  л и ц а ,
| н а и м е н о в а н и е  о р г а н а  и л и  о р г а н и з а ц и и )

 /  Якимов В. В . /___________________
(п о д п и с ь )  (р а с ш и ф р о в к а  п о д п и си )

-iQ) Об. ZQ13____
(ДД. ММ. ГГГГ)





^ Ч е р т е ж (и )  г р а д о с т р о и т е л ь н о г о  п л а н а  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  р а з р а б о т а н ( ы )  на
т о п о г р а ф и ч е с к о й  о с н о в е  в м а с ш т а б е  1:1000________ , в ы п о л н е н н о й
ООО «Земпреднуиятие», март 2007года________________________________________________________________________

( д а т а ,  н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и и ,  п о д г о т о в и в ш е й  т о п о г р а ф и ч е с к у ю  о с н о в у )

Ч е р т е ж (и )  г р а д о с т р о и т е л ь н о г о  п л а н а  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  р а з р а б о т а н ( ы )

( д а т а ,  н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и и )

2 .  И нф ормация о г р а д о с т р о и т е л ь н о м  р е г л а м е н т е  л и б о  т р е б о в а н и я х  к н а з н а ч е н и ю ,  
п а р а м е т р а м  и р азм ещ ен и ю  о б ъ е к т а  к а п и т а л ь н о г о  с т р о и т е л ь с т в а  н а  з е м е л ь н о м  
у ч а с т к е ,  н а  к о т о р ы й  д е й с т в и е  г р а д о с т р о и т е л ь н о г о  р е г л а м е н т а  не
р а с п р о с т р а н я е т с я  и л и  д л я  к о т о р о г о  г р а д о с т р о и т е л ь н ы й  р е г л а м е н т  не  
у с т а н а в л и в а е т с я  Земельный участок расположен в территориальной зоне 
«Зона градостроительного освоения». Установлен градостроительный регламент.___________

2 . 1 .  Р е к в и з и т ы  а к т а  о р г а н а  г о с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  с у б ъ е к т а  Р о с с и й с к о й  
Ф е д е р а ц и и ,  о р г а н а  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я ,  с о д е р ж а щ е г о  г р а д о с т р о и т е л ь н ы й  
р е г л а м е н т  л и б о  р е к в и з и т ы  а к т а  ф е д е р а л ь н о г о  о р г а н а  г о с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и ,  
о р г а н а  г о с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  с у б ъ е к т а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ,  о р г а н а
м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я ,  и н о й  о р г а н и з а ц и и ,  о п р е д е л я ю щ е г о  в с о о т в е т с т в и и  с 
ф е д е р а л ь н ы м и  з а к о н а м и  п о р я д о к  и с п о л ь з о в а н и я  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а ,  н а  к о т о р ы й  
д е й с т в и е  г р а д о с т р о и т е л ь н о г о  р е г л а м е н т а  н е  р а с п р о с т р а н я е т с я  и ли  д л я  к о т о р о г о  
г р а д о с т р о и т е л ь н ы й  р е г л а м е н т  н е  у с т а н а в л и в а е т с я
Решение Думы города Костромы пятого созыва №  62 от 16 декабря 2010 года 
«Об утверждении Правил землепользования и застройки города Костромы»_____________________

2 . 2 .  Информация в и д а х р а з р е ш е н н о г о и с п о л ь з о в а н и я з е м е л ь н о г о у ч а с т к а

о с н о в н ы е  виды  р а з р е ш е н н о г о  и с п о л ь з о в а н и я  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а :  
многоквартирный жилой дом (дома малоэтажной жилой застройки)

у с л о в н о  р а з р е ш е н н ы е  виды  и с п о л ь з о в а н и я  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а :  
не установлены

в с п о м о г а т е л ь н ы е  виды  и с п о л ь з о в а н и я  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а :
не установлены

2 . 3 .  П р е д е л ь н ы е  (м ин им альны е и (или) м а к с и м а л ь н ы е )  р а з м е р ы  з е м е л ь н о г о  
у ч а с т к а  и п р е д е л ь н ы е  п а р а м е т р ы  р а з р е ш е н н о г о  с т р о и т е л ь с т в а ,  р е к о н с т р у к ц и и
о б ъ е к т а  к а п и т а л ь н о г о  с т р о и т е л ь с т в а ,  у с т а н о в л е н н ы е  г р а д о с т р о и т е л ь н ы м
р е г л а м е н т о м  д л я  т е р р и т о р и а л ь н о й  зо н ы ,  в к о т о р о й  р а с п о л о ж е н  зе м е л ь н ы й
у ч а с т о к :

Предельные (минимальные и (или) Минимальные отступы Предельн Максимальный Требован Иные
максимальные) размеры земельных от границ земельного ое процент застройки ия к показатели
участков, в том числе их площадь участка в целях количеств в границах архитекту

определения мест о этажей земельного рным
допустимого размещения и (или) участка, решениям

зданий, строений, предельна определяемый как объектов
сооружений, за я высота отношение капиталь

пределами которых зданий, суммарной ного
запрещено строительство строений, площади строитель

зданий, строений, сооружен земельного ства,
сооружений ИЙ участка, которая располож

может быть енным в
застроена, ко всей границах

площади территори
земельного и

участка историчес
кого

поселения
федераль
ного или

региональ
ного

значения
1 2 3 4 5 6 7 8



Длина,
м

Ширина,
м

Площадь, м2 или 
га

без
ограниче

ний

3489 кв. м минимальный отступ от 
границ земельного 

участка - 3 м

предельн
ое

количест 
во этажей 
-  3 этажа

максимальный 
процент 

застройки -  15,4 
процентов

без
ограниче

ний

2 . 4 .  Т р е б о в а н и я  к н а з н а ч е н и ю ,  п а р а м е т р а м  и разм ещ ен ию  о б ъ е к т а  к а п и т а л ь н о г о  
с т р о и т е л ь с т в а  н а  з е м е л ь н о м  у ч а с т к е ,  н а  к о т о р ы й  д е й с т в и е  г р а д о с т р о и т е л ь н о г о  
р е г л а м е н т а  н е  р а с п р о с т р а н я е т с я  и л и  д л я  к о т о р о г о  г р а д о с т р о и т е л ь н ы й  р е г л а м е н т  
н е  у с т а н а в л и в а е т с я :

Причины отнесения 
земельного участка 
к виду земельного 

участка, на который 
действие 

градостроительного 
регламента не 

распространяется 
или для которого 

градостроительный 
регламент не 

устанавливается

Реквизиты
акта,

регулирующ
его

использован
ие

земельного
участка

Требова 
ния к 

использо 
ванию 

земельно 
го 

участка

Требования к параметрам объекта 
капитального строительства

Требования к размещению объектов 
капитального строительства

Предельное 
количество 
этажей и 

(или) 
предельная 

высота 
зданий, 

строений, 
сооружений

Максимальный 
процент застройки 

в границах 
земельного участка, 
определяемый как 

отношение 
суммарной 
площади 

земельного участка, 
которая может быть 
застроена, ко всей 

площади 
земельного участка

Иные 
требован 

ия к 
парам ет 

рам 
объекта 
капиталь 

ного 
строител 

ьства

Минимальные отступы 
от границ земельного 

участка в целях 
определения мест 

допустимого 
размещения зданий, 

строений, сооружений, 
за пределами которых 

запрещено 
строительство зданий, 
строений, сооружений

Иные 
требовани 

я к 
размещени 

ю
объектов

капитальн
ого

строительс
тва

1 2 3 4 5 6 7 8

3 .  Информация о р а с п о л о ж е н н ы х  в г р а н и ц а х  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  о б ъ е к т а х  
к а п и т а л ь н о г о  с т р о и т е л ь с т в а  и о б ъ е к т а х  к у л ь т у р н о г о  н а с л е д и я

3 . 1 .  О бъекты  к а п и т а л ь н о г о  с т р о и т е л ь с т в а

N Не имеется

( н а з н а ч е н и е  о б ъ е к т а  к а п и т а л ь н о г о  с т р о и т е л ь с т в а  
э т а ж н о с т ь ,  в ы с о т н о с т ь ,  общ ая п л о щ ад ь ,  

площ адь з а с т р о й к и )

и н в е н т а р и з а ц и о н н ы й  и л и  к а д а с т р о в ы й  н о м е р ! _____________________________________

3 . 2 .  О б ъ екты , вклю ченн ы е  в еди ны й г о с у д а р с т в е н н ы й  р е е с т р  о б ъ е к т о в  
к у л ь т у р н о г о  н а с л е д и я  ( п а м я т н и к о в  и с т о р и и  и  к у л ь т у р ы )  н а р о д о в  Р о с с и й с к о й  
Ф е д е р а ц и и :

N  -   Информация отсутствует________________________________________
( с о г л а с н о  ч е р т е ж у  (ам) ( н а з н а ч е н и е  о б ъ е к т а  к у л ь т у р н о г о  н а с л е д и я ,

г р а д о с т р о и т е л ь н о г о  п л а н а )  общая п л о щ а д ь ,  площ адь з а с т р о й к и )

( н а и м е н о в а н и е  о р г а н а  г о с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и ,  п р и н я в ш е г о  р е ш е н и е  о вклю чен и и  
в ы я в л е н н о г о  о б ъ е к т а  к у л ь т у р н о г о  н а с л е д и я  в р е е с т р ,  р е к в и з и т ы  э т о г о  реш ен и я)

р е г и с т р а ц и о н н ы й  н о м ер  в р е е с т р е  _ от
( д а т а )

4 .  Информация о р а с ч е т н ы х  п о к а з а т е л я х  м и н и м а л ь н о  д о п у с т и м о г о  у р о в н я
о б е с п е ч е н н о с т и  т е р р и т о р и и  о б ъ е к т а м и  к о м м у н а л ь н о й ,  т р а н с п о р т н о й ,  с о ц и а л ь н о й  
и н ф р а с т р у к т у р  и р а с ч е т н ы х  п о к а з а т е л я х  м а к с и м а л ь н о  д о п у с т и м о г о  у р о в н я

( с о г л а с н о  ч е р т е ж у  (ам) 
г р а д о с т р о и т е л ь н о г о  п л а н а )



т е р р и т о р и а л ь н о й  д о с т у п н о с т и  у к а з а н н ы х  о б ъ е к т о в  д л я  н а с е л е н и я  в с л у ч а е ,  е с л и  
v з е м е л ь н ы й  у ч а с т о к  р а с п о л о ж е н  в г р а н и ц а х  т е р р и т о р и и ,  в о тн ош ен и и  к о т о р о й

п р е д у с м а т р и в а е т с я  о с у щ е с т в л е н и е  д е я т е л ь н о с т и  по  к о м п л е к с н о м у  и у с т о й ч и в о м у  
р а з в и т и ю  т е р р и т о р и и :

Информация о расчетных показателях минимально допустимого уровня обеспеченности территории

Объекты коммунальной 
инфр астру ктуры

Объекты транспортной 
инфраструктуры

Объекты социальной инфраструктуры

Наименован 
ие вида 
объекта

Едини
на

измере
ния

Расчетны
й

показател
ь

Наименован 
ие вида 
объекта

Единиц
а

измере
ния

Расчета
ый

показате
ль

Наименовани 
е вида 

объекта

Единица
измерен

ИЯ

Расчетный
показатель

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Информация о расчетных показателях максимально допустимого уровня территориальной доступности

Наименован 
ие вида 
объекта

Едини
ца

измере
ния

Расчетны
й

показател
ь

Наименован 
ие вида 
объекта

Единиц
а

измере
ния

Расчетн
ый

показате
ль

Наименовани 
е вида 

объекта

Единица
измерен

ИЯ

Расчетный
показатель

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 .  Информация об  о г р а н и ч е н и я х  и с п о л ь з о в а н и я  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а ,  в т о м  ч и с л е  
е с л и  з е м е л ь н ы й  у ч а с т о к  п о л н о с т ь ю  и л и  ч а с т и ч н о  р а с п о л о ж е н  в г р а н и ц а х  з о н  с 
особы м и у с л о в и я м и  и с п о л ь з о в а н и я  т е р р и т о р и й :
Информация отсутствует___________________________________________________________________________________________

6 . И нф ормация о г р а н и ц а х  з о н  с  особы ми у с л о в и я м и  и с п о л ь з о в а н и я  т е р р и т о р и й ,  
е с л и  з е м е л ь н ы й  у ч а с т о к  п о л н о с т ь ю  и л и  ч а с т и ч н о  р а с п о л о ж е н  в г р а н и ц а х  т а к и х  
з о н :

Наименование зоны с 
особыми условиями 

использования территории 
с указанием объекта, в 
отношении которого 

установлена такая зона

Перечень координат характерных точек в системе координат, используемой для ведения 
Единого государственного реестра недвижимости

Обозначени 
е(номер) 

характерной 
точки

X Y

1 2 3 4

Отсутствует - - -

7 .  И нформация о г р а н и ц а х  з о н  д е й с т в и я  п у б л и ч н ы х  с е р в и т у т о в  В соответствии С 

документацией по планировке территории, установлена граница зоны действия 
публичного сервитута___________________________________________________________________________________________________

Обозначение (номер) 
характерной точки

Перечень координат характерных точек в системе координат, используемой для 
ведения Единого государственного реестра недвижимости

X Y

2 8 6 2 1 1 , 4 8 1 2 1 2 4 4 5 , 7 2

2 8 6 2 0 3 , 9 5 1 2 1 2 4 3 9 , 6 4

2 8 6 2 0 7 , 7 3 1 2 1 2 4 3 4 , 9 9

2 8 6 2 1 9 , 9 2 1 2 1 2 4 4 4 , 8 5



2 8 6 2 0 9 , 5 6
ч

1 2 1 2 4 5 7 ,6 4

2 8 6 2 3 1 , 9 1 1 2 1 2 4 7 5 ,7 2

2 8 6 2 2 8 ,4 5 1 2 1 2 4 8 0

2 8 6 2 0 1 , 4 3 1 2 1 2 4 5 8 ,1 4

2 8 6 2 1 1 ,4 8 1 2 1 2 4 4 5 ,7 2

8 .  Номер и (или) н а и м е н о в а н и е  э л е м е н т а  п л а н и р о в о ч н о й  с т р у к т у р ы ,  в г р а н и ц а х  
к о т о р о г о  р а с п о л о ж е н  з е м е л ь н ы й  у ч а с т о к квартал 44:27:080608_________________________

9 . И нформация о т е х н и ч е с к и х  у с л о в и я х  п о д к л ю ч е н и я  ( т е х н о л о г и ч е с к о г о  
п р и с о е д и н е н и я )  о б ъ е к т о в  к а п и т а л ь н о г о  с т р о и т е л ь с т в а  к  с е т я м
и н ж е н е р н о  -  т е х н и ч е с к о г о  о б е с п е ч е н и я ,  о п р е д е л е н н ы х  с  у ч е т о м  п р о г р а м м  
к о м п л е к с н о г о  р а з в и т и я  с и с т е м  к о м м у н ал ь н о й  и н ф р а с т р у к т у р ы  п о с е л е н и я ,  
г о р о д с к о г о  о к р у г а :
1. Письмо МУП города Костромы «Костромагорводоканал» от 11 февраля 2019 года 

№  2/546;
2. М УП города Костромы «Костромагорводоканал» от 4 июня 2019 года №  02.11/626. 

Срок действия -  3 года;
3. М УП города Костромы «Костромагорводоканал» от 4 июня 2019 года №  02.11/627. 

Срок действия -  3 года;
4. Письмо МУП города Костромы «Городские сети» от 17 июня 2019 года

№16-01/2525/1;
5. Письмо ОАО «ТГК-2» города Костромы от 28 декабря 2016 года

№  1000-1701-04/7999.___________________________________________________________________________________________
1 0 .  Р е к в и з и т ы  н о р м а т и в н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в  с у б ъ е к т а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р ац и и ,
м у н и ц и п ал ьн ы х  п р а в о в ы х  а к т о в ,  у с т а н а в л и в а ю щ и х  т р е б о в а н и я  к б л а г о у с т р о й с т в у  
т е р р и т о р и и :
1. Постановление Администрации Костромской области от 1 октября 2010 года 

№  344-а «Об утверждении региональных нормативов градостроительного 
проектирования Костромской области»;

2. Решение Думы города Костромы от 26 марта 2015 года №  52 «Об утверждении
Местных нормативов градостроительного проектирования города Костромы»;

3. Решение Думы города Костромы от 25 апреля 2013 года №  60 «Об утверждении
Правил благоустройства территории города Костромы»______________________________________

1 1 .  И нформация о к р а с н ы х  л и н и я х : Информация отсутствует

Обозначение (номер) 
характерной точки

Перечень координат характерных точек в системе координат, используемой для 
ведения Единого государственного реестра недвижимости

X Y

- - -


